УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

 15.03.2022 г.                                                                                                                        №  14/у
О внесении изменений в Приказ Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района от 14.07.2021 года №26/у «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета, администратора источников финансирования дефицита бюджета Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗЫВАЕТ:
          1. Внести изменения в Приложение 1 к Приказу Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района от 14.07.2021 года №26/у «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета, администратора источников финансирования дефицита бюджета Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района».

Дополнить Перечень доходов бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района, полномочия по администрированию, которые возлагаются на Управление финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района кодами доходов бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации (наименование подвида дохода)

	852 2 02 19999 05 1007 150
	 Прочие дотации бюджетам муниципальных районов (Дотации на улучшение значений показателей по отдельным направлениям развития муниципальных образований Ярославской области)

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на консультанта –заместителя главного бухгалтера Павлычеву М.А.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель Главы Администрации

муниципального района – начальник
Управления финансов:                                                                     Е. В. Баранова